
Gråhaugen  Vegfellesskap

Referat fra årsmøtet 2009

Årsmøtet ble holdt på Mysusæter Fjellosji lørdag 05. september 2009 kl 1200. Det var godt
oppmøte, i alt 25 medlemmer i tillegg til valgkomiteen.
Årsmøtet ble denne gang ledet av valgkomiteen som hadde overtatt administrasjonen av
Vegfellesskapet, etter anmodning av styret som valgte å gå av i april.
Regnskap og årsmelding var utlagt til de oppmøtte.

Dagsorden:

I Konstituering
2 Årsmelding
3 Regnskap
4Valg
5 Eventuelt

1 Konstituering
Valgkomiteens leder Rikke Hom-Hanssen åpnet møtet og ønsket velkommen, og utpekte Ulf
Trøen til referent, med Thorleif Tangen og Rikke Hom-Hanssen som underskrivere.
Thorleif Tangen fikk ansvar for å legge frem valgforslagene. Det var ingen kommentarer til
møteinnkallingen.

2 Årsmelding
Rikke Horn-Hanssen leste årsmeldingen som ble godkjent uten merknader.

3 Regnskap
Rikke Hom-Hanssen presenterte regnskapet, som av praktiske årsaker var delt i to, en del som
dekket tiden frem til det valgte styret hadde trukket seg ( 01.09.08 - 06.04.09), og en annen
del som dekket tiden derfra og frem til årsmøtet (06.04.09 - 31.08.09).
Hun bidro med utfyllende kommentarer om at det er lovet differensiert regning for brøyting
før årsmøtet, men at den var ikke mottatt. Det var forøvrig ingen kommentarer og regnskapet
ble godkjent.

4 Valg
Thorleif Tangen presenterte valgkomiteens forslag til nytt styre og kandidater til andre poster
som var på valg.
Valgkomiteens forslag:

Styret
Formann Carl Harbitz, Oslo (ch@ngi.no)
Kasserer Thor Ragnar Knutsen, Rakkestad (thor-ragnarknutsen@canon.no)
Styremedlem Jon Ivar Øien, Otta, representant for grunneierne

Lars Spjeldnes, 1. varamann Otta
Åge Pedersen, 2. varamann Stavanger
Lars Hanstad, 3. varamann Lillehammer



Normal varighet for styret er 3 år, se forøvrig § 5 i vedtektene.

Valgkomite
Leder Tine Harbitz, Oslo
Medlem Thorleif Tangen, Otta
Medlem Ulf Trøen, Lillestrøm

Valgkomiteens forslag ble gitt tilslutning ved akklamasjon.

Før neste post ble det servert kaffe og utmerkede vafler  m/tilbehør

5 Eventuelt
Ulf Trøen presenterte følgende fra Valgkomiteen:

- Offisielle opplysningsskilter (Skiløype krysser veien) vil nå komme på plass
umiddelbart.

- Mysusæter Vel sin intemettside (http://www.mysusetervel.no) har lenke til Gråhaugen
Vegfellesskap. Velg Web linker og deretter Gråhaugen Vegfellesskap. Her vil alle
relevante dokumenter heretter bli lagt inn fortløpende.

- Det kan spares betydelige beløp årlig ved å bruke intemett ved utsending av
dokumenter fra Vegfellesskapet. Ca 35 medlemmer har hittil meldt inn sine adresser til
Thorleif Tangen. De øvrige medlemmer, som benytter seg av internett, oppfordres
heretter til å melde inn sine adresser til det nye styret ved Carl Harbitz (ch@ngi.no).
Adressene vil kun bli benyttet av Vegfellesskapets styre, samt valgkomiteen ved
behov.

Kjell Simensen viste til brev fra Sel kommune, datert  27.05.09, hvor det fremkom at "et
positivt vedtak om tillatelse til utvidet brøyting representerer ingen plikt for vegfellesskapet til
å gjennomføre den planlagte brøyting".
Jan P. Hammervold repliserte til dette at Vegfellesskapets styre hadde søkt om tillatelse til
brøyting i to brev til Sel kommune,  datert 12.11.08 og 20.11.08,  og at et positivt vedtak ble
gjort i formannskapet  17.02.09.

Forøvrig påpekte flere medlemmer at hastigheten på våre veier var for høy og kunne være en
trussel mot lekende barn. Det ble i den forbindelse etterlyst skilting.
Medlemmene ble for øvrig anmodet om å følge reglene for låsing av bommen (forn 01.09) og
reglene for tung transport på våre veier (tung transport kun etter 23.06).

Avslutning
Rikke Horn-Hanssen takket for fremmøtet og behagelig deltakelse.

I etterkant av årsmøtet hadde Valgkomiteen et møte med det nyvalgte styret for overføring av
erfaring og info. Fra styret deltok Carl Harbitz, Thor Knutsen og i.varamann Lars Spjeldnes.
Saker som ble tatt opp var bl.a:

- brøytefrekvens, brøytebestilling og koordinering
- brøyteavtale med Bjørnevolden



Lillestrøm 05.10.09

Ulf »en, referent Rikke Hom-Hanssen Thorleif Tangen


